別記様式第１０（第３９条関係）

正           許   可   申   請   書
                        令和　　　年　　　月　　　日

（ あ て 先 ） 川  口  市  長

申請者    住所

氏名

電話

　都市計画法第５３条第１項の許可を受けたいので、下記により申請します。

記

１　土地区画整理事業の名称：芝第２・第５地区

２　都市計画施設の名称：□芝神根線　　　□蕨芝線

３　建築物の敷地の所在及び地番：川口市

４　建築物の構造：□木造　□鉄骨造　□ＣＢ造　□その他（　　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　地上　　　　階

５　建築の種別：□新築　　　□増築　　　□改築　　　□移転

６　敷地面積：　　　　　　　　　㎡

７　建築面積：　　　　　　　　　㎡（　　　　　　　　　㎡）

８　延べ面積：　　　　　　　　　㎡（　　　　　　　　　㎡）

９　建築物の用途：□専用住宅　□共同住宅　□店舗　□その他（　　　　　　）

代理人連絡先　氏名：　　　　　　　　　　　　　　TEL:

	裏面

注意事項

１　添付書類

　　　□委任状‐代理人申請の場合

　　　□案内図

　　　□配置図‐縮尺１/５００以上とし、敷地面積計算を記入

‐雨水、汚水の処理方法を記入

例：雨水宅地内処理

→「雨水は全て宅地内処理とする。」

雨水オーバーフロー分側溝放流、汚水下水道へ接続など

→図中に排水経路及び最終桝からの接続先を記入

　　　□平面図‐建築面積、延べ面積計算を記入

　　　□断面図‐二面以上で縮尺１/２００以上のもの

　　添付書類は、申請書の正本と副本にそれぞれ一部ずつ添付してください。

２　延べ面積は、建築物全体（容積率対象外を含む）を記入してください。

３　増築の場合は、増築後の建築面積・延べ面積を記入し、かっこ内に増築分の面積を記入して　　　ください。

４　申請者は確認申請の建築主と同様にお願いします。

５　土地区画整理事業の名称については、下記のとおりです。また、併せて区域図をご参照ください。

　　　□芝第２・第５地区

　　　　　大字芝字梅ヶ坪、宮根、神戸、樋ノ爪、塚越田中、峰町、勝堀合、辻の各一部

６　申請地が都市計画施設に係る場合は、該当する都市計画施設の名称を選択し、都市計画図を　　　ご参照の上、配置図に赤色で計画線、都市計画施設の名称、幅員を記入してください。

	別記様式第１０（第３９条関係）

副         　許   可   申   請   書
                         令和　　　年　　　月　　　日

（ あ て 先 ） 川  口  市  長

申請者    住所

氏名

電話

　都市計画法第５３条第１項の許可を受けたいので、下記により申請します。

記

１　土地区画整理事業の名称：芝第２・第５地区

２　都市計画施設の名称：□芝神根線　　　□蕨芝線

３　建築物の敷地の所在及び地番：川口市

４　建築物の構造：□木造　□鉄骨造　□ＣＢ造　□その他（　　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　地上　　　　階

５　建築の種別：□新築　　　□増築　　　□改築　　　□移転

６　敷地面積：　　　　　　　　　㎡

７　建築面積：　　　　　　　　　㎡（　　　　　　　　　㎡）

８　延べ面積：　　　　　　　　　㎡（　　　　　　　　　㎡）

９　建築物の用途：□専用住宅　□共同住宅　□店舗　□その他（　　　　　　）

代理人連絡先　氏名：　　　　　　　　　　　　　　TEL:

	裏面

注意事項

１　添付書類

　　　□委任状‐代理人申請の場合

　　　□案内図

　　　□配置図‐縮尺１/５００以上とし、敷地面積計算を記入

‐雨水、汚水の処理方法を記入

例：雨水宅地内処理

→「雨水は全て宅地内処理とする。」

雨水オーバーフロー分側溝放流、汚水下水道へ接続など

→図中に排水経路及び最終桝からの接続先を記入

　　　□平面図‐建築面積、延べ面積計算を記入

　　　□断面図‐二面以上で縮尺１/２００以上のもの

　　添付書類は、申請書の正本と副本にそれぞれ一部ずつ添付してください。

２　延べ面積は、建築物全体（容積率対象外を含む）を記入してください。

３　増築の場合は、増築後の建築面積・延べ面積を記入し、かっこ内に増築分の面積を記入して　　　ください。

４　申請者は確認申請の建築主と同様にお願いします。

５　土地区画整理事業の名称については、下記のとおりです。また、併せて区域図をご参照ください。

　　　□芝第２・第５地区

　　　　　大字芝字梅ヶ坪、宮根、神戸、樋ノ爪、塚越田中、峰町、勝堀合、辻の各一部

６　申請地が都市計画施設に係る場合は、該当する都市計画施設の名称を選択し、都市計画図を　　　ご参照の上、配置図に赤色で計画線、都市計画施設の名称、幅員を記入してください。

備考

　申請者が法人である場合においては、氏名は、その法人の名称及び代表者の氏名を記載すること。

※受　　　付：令和　　　　年　　　　月　　　　日　　　　　　　第　　　　　号

※許　　　可：令和　　　　年　　　　月　　　　日　　　指令川区第　　　　　号

※の印欄は記載しないでください。

備考

　申請者が法人である場合においては、氏名は、その法人の名称及び代表者の氏名を記載すること。